ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «11»  октября  2021 г.  №  2016

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма

от 30.12.2011 №3339

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 31.05.2016 №644 «Об утверждении Порядка

предоставления педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, длительного отпуска сроком до одного года»,

в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города

Когалыма в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 30.12.2011

№3339 «О порядке и условиях предоставления педагогическим работникам

муниципальных образовательных учреждений города Когалыма длительного

отпуска сроком до одного года» признать утратившим силу.

2. Управлению образования Администрации города Когалыма

(А.Н.Лаврентьева) направить в юридическое управление Администрации

города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты - Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                     Н.Н.Пальчиков
начальник отдела по ОП Д УО       Н.П.Абдреева

Разослать: УО, ЮУ, газета « Когалымский вестник» , ООО « Ваш консультант»

http://www.admkogalym.ru/